หมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยวิธี เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างประกอบอาหารและเครื่องดื่มไม่มีแอลกอฮอล์ตามโครงการวันแม่แห่งชาติ ๑๒ สิงหาคม จ านวน 

๒๕๐ คนๆละ ๕๐ บาทเป็นเงิน ๑๒,๕๐๐ บาท จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางเสริ่น 

ขวัญเมือง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒,๕๐๐.๐๐ บาท  

(หนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

(นายถนอง แสงศิลา) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบ้านในดง